
Screeneo UL5 Smart

 
Ultrakrátká projekční vzdálenost,

100''

Full HD se 108 % REC2020

Systém LuminOS, vestavěné

aplikace

Vysoce kompaktní

 
SCN355

Domácí projektor

Malý prostor. Obrovský obraz!
Projektor Screeneo UL5 se třemi lasery a ultrakrátkou projekční vzdáleností zajistí obraz ve Full HD rozlišení s HDR10
a barevnou přesností REC2020 až na 80" obrazu*. Předinstalované aplikace, dvoupásmová Wi-Fi a Bluetooth.

Nekonečné možnosti připojení
Zvuk stereofonních reproduktorů
Systém LuminOS s aplikacemi
Všestranné připojení

Ohromující obraz
Rozlišení Full HD 1080p
Ideální obraz
Projektor se třemi lasery



Screeneo UL5 Smart
Domácí projektor SCN355/INT

Přednosti
Zvuk stereofonních reproduktorů

Vylepšete svůj zážitek ze sledování se
zabudovanými reproduktory 2 x 3 W projektoru
Screeneo UL5 Smart. Reproduktory nabízejí
vyvážený zvukový výstup, který doplní obraz pro
ideální divácký zážitek. Chcete ještě více zvuku?
Stačí k zařízení Screeneo UL5 Smart připojit
externí reproduktor Bluetooth!

Rozlišení Full HD 1080p

Sledujte �lmy a další obsah ve vysokém rozlišení
Full HD 1080p s ostrostí plnou jemných detailů,
které se při nižších rozlišeních mohou ztratit.
Obraz zůstává realistický a text je čitelný při
zobrazení na úhlopříčce až 80" nebo větší.
Technologie domácího kina Texas Instruments
DLP přináší živý obraz, hluboký kontrast a jasné
zobrazení za jakýchkoli podmínek. Máte obavy
o lampu? Pak si nedělejte starosti! Výkonný trojitý
laser zobrazuje syté, živé barvy a vydrží až
30 000 hodin. Spotřeba energie je navíc mnohem
nižší než u běžných lampových projektorů.

Systém LuminOS s aplikacemi

Ponořte se do vesmíru neomezené zábavy
s projektorem Screeneo UL5 Smart, poháněným
naším pokročilým systémem LuminOS,
založeným na systému Android. Projektor je
připraven na okamžité použití díky vašim
oblíbeným aplikacím, jako je Net�ix, Amazon
Prime, YouTube, Disney+ a další,
předinstalovaným v zařízení. Mějte
multimediální svět na dosah ruky, a to vše
jednoduše a pohodlně s projektorem Screeneo
UL5 Smart.

Ideální obraz

Projektor Screeneo UL5 Smart s přesnými barvami
a neskutečným kontrastem na až 120palcové
obrazové ploše je první mini RGB
Laser UST projektor, jehož obraz je srovnatelný se
108% REC2020, 200% REC709, 150% DCI-P3,
HDR10 a HLG, což zajišťuje neuvěřitelnou
reprodukci barev s až 12bitovou barevnou
hloubkou. UL5 Smart je také kompatibilní s 3D
(kompatibilní 3D brýle DLP-Link).

Projektor se třemi lasery

Sledujte �lmy a další obsah ve vysokém rozlišení
Full HD, s ostrostí plnou jemných detailů, které se
při nižších rozlišeních mohou ztratit. Obraz
zůstává realistický a text je čitelný při zobrazení
na úhlopříčce až 80" nebo větší. Technologie
domácího kina Texas Instruments DLP přináší živý
obraz, hluboký kontrast a jasné zobrazení za
jakýchkoli podmínek. Tato pokročilá technologie
překoná běžné LED projektory díky svému
mimořádnému jasu, přesným barvám, tmavším
černým a výjimečné životnosti.

Všestranné připojení

Odemkněte možnosti všestranného připojení
s projektorem Screeneo UL5 Smart. Díky portům
HDMI 2.1, USB-A a USB-C bude připojení herních
konzolí, Apple TV nebo satelitních přijímačů
hračka. Použijte napájecí port USB-A ke
snadnému připojení zařízení Amazon Fire Stick.
Port USB-C zase napájí projektor a umožňuje
snadné připojení notebooků, chytrých telefonů
nebo tabletů. Screeneo UL5 Smart snadno zajistí
zábavu s nekonečnými možnostmi připojení.



Screeneo UL5 Smart
Domácí projektor SCN355/INT

Speci�kace
Technologie
Technologie displeje: DLP
Zdroj světla: Tři lasery RGB
Jas: až 550 lumenů*
Kontrastní poměr: 1800:1 (ISO 21118)
Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
Pracovní vzdálenost: 0,23:1
Poměr stran: 4:3 a 16:9
Režimy promítání: přední strop
Nastavení zaostření: Automatické a manuální
Integrovaný přehrávač médií
Korekce lichoběžníkového zkreslení: Manuální
Operační systém: LuminOS
Projekční velikost obrazu: až 120'' (300 cm)
Projekční vzdálenost: 18 cm (35") – 61 cm (120")

Doporučené použití: Max. 100" v temné
místnosti
Digitální zvětšení
REC.709: Ano (200 %)
REC.2020: Ano (108 %)
DCI-P3: Ano (150 %)
HDR10

Připojení
Standard Wi-Fi: Duální pásmo 2,4 GHz a 5 GHz
Bluetooth: 4.2
Možnosti připojení: HDMI x 1 (HDCP 2.2), USB-C
x 2 (napájení a data), USB-A (napájecí výstup +
multimediální přehrávač)

Zvuk
Vestavěné reproduktory: 2 x 3 W
Připojení reproduktorů Bluetooth

Logistická data
Standardní balení zahrnuje: Napájecí kabel,
Projektor, Dálkový ovladač, Stručný návod
k rychlému použití
Hmotnost: 1,05 kg / 2,3 lb
Rozměry (Š x H x V): 206 x 94 x 86,6 mm /
8,11 x 3,7 x 3,4 palce

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný
výstup) se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný
světelný výkon se měří podle normy IDMS 15.4; bílý
světelný výkon se měří podle normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-De�nition Multimedia Interface,
vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti
HDMI Licensing Administrator, Inc.

* APLIKACE: Je vyžadováno internetové připojení. Může dojít
k účtování předplatného či datového připojení. Aplikace
a rozhraní se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Před použitím je vyžadován souhlas s podmínkami
používání a zásadami ochrany osobních údajů. Některé
služby jsou dostupné až po registraci a stanovení
předplatného.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑16
Verze: 5.5.1

EAN: 76 40186 96031 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

